
1

UCHWAŁA NR XII/84/2007

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 13 sierpnia  2007 rok

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591
z późn. zm.), art. 165  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z dnia 20 grudnia 2005 r. z późn. zm.) oraz Uchwały
Nr IV/26/2006 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia  28 grudnia 2006 r.  w sprawie budżetu
gminy Ogrodzieniec na 2007 rok

                                         Rada Miejska w Ogrodzieńcu
                     uchwala:

§ 1

Zwiększyć plan wydatków w budżecie na 2007 r. angażując wolne środki z 2006 r. na
pokrycie deficytu w sposób następujący:
zwiększyć plan przychodów

§ 9550 – Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych

- o kwotę                  - 480 865,09 zł

zwiększyć plan wydatków

- o kwotę                  - 480 865,09 zł

z tego:

DZIAŁ – 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

rozdz. 01036 – Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego
                         oraz obszarów wiejskich

- wydatki majątkowe
(Adaptacja dworku na Centrum Kulturalne wsi Giebło, instalacja C.O.)

- o kwotę                  - 75 000 zł

rozdz. 01095 – Pozostała działalność

- wydatki majątkowe
(drogi transportu rolnego )

- o kwotę                  - 20 000 zł

DZIAŁ – 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

rozdz. 75023 –  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

wydatki bieżące
   z tego :

                   pozostałe wydatki                                  -         o kwotę           - 90 000 zł
(zakup programów komputerowych, licencji, remont schodów i inne wydatki bieżące)



2

rozdz. 75075 –  Promocja jednostek samorządu terytorialnego

wydatki bieżące
   z tego :

                   pozostałe wydatki                                  -         o kwotę           - 25 000 zł

DZIAŁ – 600 – TRANSPORT I ŁĄĆZNOŚĆ
rozdz. 60016 –  Drogi publiczne gminne

- wydatki majątkowe
(dokumentacje projektowe droga Mokrus Gulzów)

- o kwotę                  - 60 000 zł

DZIAŁ – 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA
rozdz. 70005 –  Gospodarka gruntami i nieruchomościami

- wydatki bieżące
   z tego :

                   - pozostałe wydatki                                  -         o kwotę           - 49 000 zł
(odszkodowanie za grunty zajęte na drogi, operaty szacunkowe, opłaty za akty notarialne)

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80110 –  Gimnazja

- wydatki majątkowe
(wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zadanie pn. Budowa segmentu dydaktycznego

               i sportowego z łącznikiem do istniejącej szkoły w Ogrodzieńcu)
- o kwotę                  - 50 000 zł

DZIAŁ – 851 – OCHRONA ZDROWIA
rozdz. 85154 –  Przeciwdziałanie alkoholizmowi

wydatki bieżące
   z tego :

                  - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  -    o kwotę            - 8 000 zł
                  - pozostałe wydatki                                            -    o kwotę           - 18 865,09 zł

DZIAŁ – 900– GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz. 90095 – Pozostała działalność

- wydatki majątkowe
(dokumentacje, projekt kanalizacji Fugasówka)

- o kwotę                  - 70 000 zł

DZIAŁ – 921– KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

- dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  instytucji kultury

            z przeznaczeniem na zadaszenie nad sceną i zadaszenie nad sprzętem nagłaśniającym

- o kwotę                  - 10 000 zł



3

DZIAŁ – 926– KULTURA FIZYCZNA I SPORT

rozdz. 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

wydatki bieżące
   z tego :

                   pozostałe wydatki                                  -         o kwotę           -   5 000 zł
§ 2

Dokonać zmian w planach dochodów,  wydatków i przychodów w budżecie na 2007 r.
w  związku z odstąpieniem od realizacji zadania inwestycyjnego „pn. Termomodernizacja
oraz likwidacja niskiej emisji spalin w budynkach szkół podstawowych na terenie gminy”
z powodu braku dofinansowania z środków unijnych w sposób następujący:
zmniejszyć plan dochodów

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80101 –  Szkoły podstawowe

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin ) powiatów
(związków powiatów) samorządów województw pozyskane z innych źródeł .
Finansowanie programów i projektów ze środków funduszy strukturalnych,
Funduszu Spójności oraz funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną.

- o kwotę                  - 2 800 000 zł

zmniejszyć plan przychodów

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek
(pożyczka z WFOŚiGW  w Katowicach)

- o kwotę                  - 480 000 zł

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80101 –  Szkoły podstawowe

- wydatki majątkowe

- o kwotę                  - 3 280 000 zł

§ 3
Dokonać zmian w planie dochodów, wydatków i rozchodów  w budżecie na 2007 r. w sposób
następujący:
zwiększyć plan dochodów

DZIAŁ – 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

rozdz. 92195 –  Pozostała działalność

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów
(związków powiatów) samorządów województw pozyskane z innych źródeł. Finansowanie
programów i projektów ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz
funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną (środki na spłatę pożyczki
zaciągniętej na prefinansowanie zadania pn. „Rewitalizacja starego rynku wraz z
rekonstrukcją Grodu Królewskiego na Górze Birów w Podzamczu”)

- o kwotę            - 177 730,96 zł



4

zwiększyć plan rozchodów

§ 963 – Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych

             z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
(spłata pożyczki na w/w zadanie zaciągniętej w BGK na prefinansowanie)

- o kwotę           - 177 730,96 zł

zwiększyć plan dochodów

DZIAŁ – 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego

            - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin),

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

(Polsko Niemiecka Współpraca Młodzieży – dofinansowanie wzajemnej integracji młodzieży

niemieckiej z gminy partnerskiej Gross-Bieberau z młodzieżą gminy Ogrodzieniec)

                                                                                   -         o kwotę           -  9 450,00 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego

wydatki bieżące
   z tego :

                   pozostałe wydatki                                           -    o kwotę            - 9 450,00zł
(wyżywienie, bilety wstępów, ubezpieczenie, koszty tłumaczeń)

§ 4

Dokonać zmian w planie przychodów i rozchodów Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w sposób następujący:

DZIAŁ – 900– GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz. 90011 – Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

zwiększyć plan przychodów

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat

- o kwotę                  - 66 000 zł

zwiększyć plan rozchodów

§ 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
(dofinansowanie utylizacji wyrobów azbestowych wywóz pokryć dachowych)

- o kwotę                  - 60 000 zł

       § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia
                      (zakup worków na śmieci „Sprzątanie świata”)

- o kwotę                  - 1 000 zł



5

§ 4300 – Zakup usług pozostałych
(edukacja ekologiczna)

- o kwotę                  - 2 000 zł

§ 4750 – Zakup akcesoriów komputerowych

- o kwotę                  - 1 100 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

- o kwotę                  - 1 900 zł

§ 5

Dokonać zmian w planach dochodów własnych w związku z wypracowaniem
ponadplanowych dochodów w jednostkach oświatowych w sposób następujący:

zwiększyć plan dochodów
DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80101 –  Szkoły podstawowe
- o kwotę                  - 5 700 zł

(dochody z wynajmu sklepiku, wynajmu pomieszczeń, z organizowania kiermaszów z okazji Święta Szkoły)

rozdz. 80110 –  Gimnazja
- o kwotę                  - 6 000 zł

(dochody za korzystanie z hali sportowej)

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80101 –  Szkoły podstawowe
- o kwotę                  - 5 700 zł

(wydatki bieżące na utrzymanie  i remonty obiektów)

rozdz. 80110 –  Gimnazja
- o kwotę                  - 6 000 zł

(remonty bieżące)
§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
           Grzegorz Wałek


